Resultatlista SCCS delt.4 S6derhamn Elit

Plac Nr Namn Klubb

1 1 Albin Elowson FMCK Skévde

Anmaélare: Husqvarna Scandinavia

2 29 Niklas Persson Karlskoga EK

Anmaélare: KTM Scandinavia

3 11 Axel Semb Gota MS

Anmaélare: KTM Scandinavia

4 22 Martin Larsson Forsvarsmaktens EK

Anmaélare: JHL Motorsport

5 7 Mattias Ojanpera FMCK Skévde

Anmaélare: CEC RACING

6 9 Dennis Putkuri Folkare MK

Marke

Husqgvarna

KTM 250

KTM Exc-f

Husqgvarna

Honda

Kawasaki

Varv 1
Varv 4
Varv 7

17:57,5(1;1)
18:09,7(1;1)
18:34,2(1;1)

18:10,7(3;3)
18:30,3(2;3)
18:50,6(2;2)

17:59,8(2;2)
18:31,7(3;2)
19:38,3(3;3)

18:30,8(4:4)
19:43,9(4:4)
20:12,3(4;4)

19:30,3(5;5)
20:50,9(5;5)
23:03,5(5;5)

24:43,1(6:6)
21:50,4(6;6)

Varv 2
Varv 5
Varv 8

18:11,3(1;1)
18:43,7(2;1)
19:07,4(1;1)

18:45,4(3;3)
18:30,6(1;3)
19:08,0(2;2)

18:30,2(2;2)
18:54,0(3;2)
20:28,1(4;3)

19:02,3(4;4)
19:20,7(4;4)
19:47,1(3;4)

20:07,5(5;5)
20:40,6(5;5)

21:06,4(6:6)

Varv 3
Varv 6
Varv 9

18:15,1(1;1)
18:32,4(1;1)
18:41,1(1;1)

18:37,5(3;3)
19:02,1(2;2)
19:10,2(2;2)

18:19,7(2;2)
20:24,0(4;3)

19:07,8(4;4)
19:37,8(3;4)

19:52,4(5;5)
21:08,5(5;5)

20:57,9(6:6)

Total

2:46:12,3

2:48:45,3

2:32:45,9

2:35:22,8

2:25:13,9

1:28:37,9

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista SCCS delt.4 S6derhamn Junior

Plac Nr Namn Klubb Marke

1 148 William Berg FMCK Eksjo Husgvarna

Anmaélare: Team Bloms MX Racing

2 113 Petter Johnsson Botkyrka MK Yamaha YZ
3 75 Hampus Gorl Gota MS KTM
4 69 Dennis Sahlin Hudiksvalls MCK Husqvarna

Anmalare: Team Triple One

5 133 Martin Ringdahl SMK Kolméarden Beta

6 129 Oscar Olsson Osthammars MK Yamaha Yz
7 116 Albin Klasback Gammalkils MK KTM 150

8 132 Alexander Wedin FMCK Strangnas Sherco

Anmalare: Team Aluns Motor

Varv 1
Varv 4
Varv 7

20:39,6(1;1)
22:07,3(1;1)
22:44,6(1;1)

20:45,8(2;2)
22:33,8(2;2)
23:46,1(3;2)

22:10,5(5;5)
23:44,5(3;4)
22:59,0(2;3)
22:02,7(4;4)

24:53,8(4;3)
25:54,9(4;4)

22:52,5(7;7)
27:10,2(5;5)
21:15,7(3;3)
26:39,1(8;8)

22:32,3(6;6)

Varv 2
Varv 5

20:52,0(2;2)
22:13,7(1;1)

20:41,2(1;1)
22:15,6(2;2)

23:34,5(4;4)
22:48,7(3;3)

22:55,2(3;3)
24:07,1(4;4)

24:08,9(5;5)

30:31,9(7:6)

30:19,6(6;7)

Varv 3
Varv 6

20:46,0(1;1)
22:46,1(2;1)

23:23,1(4:2)
22:19,4(1;2)

23:38,8(5:4)
23:09,3(3;3)

23:06,0(3;3)
25:10,2(4;4)

25:31,0(6;5)

21:58,0(2;6)

Total

2:32:09,3

2:35:45,0

2:42:05,2

2:48:09,9

1:39:42,7

1:13:45,6

56:58,7

22:32,3

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista SCCS delt.4 S6derhamn Senior

Plac

10

11

Nr Namn

185 Robert Engberg

188 Emil Rénn

210 Charlie Viklund

182 Christopher Wiss

247 Max Hansen

Anmaélare: JE68/KTM Racing Team

195 David Holmqvist

Anmaélare: Team Bloms MX Racing

163 Erik Bruneskogh

244 Robert Forsberg

216 Karl Solvang Liljedal

234 Zack Lindgren

204 Olle Léthman

Anmaélare: Team Bloms MX Racing

Klubb

SMK Soderhamnsavde

Uppsala MK

SMK Ockelbo

Botkyrka MK

SMK Dala Falun

Orbyhus MCK

VCK Ange

Bjorkviks MC

Skaftberg Rangers MC

Timrd EK

Osthammars MK

Marke

KTM 500EXC

Husgvarna

KTM

GasGas

KTM

KTM

KTM Exc

KTM 300

Kawasaki

KTM Exc-f

KTM

Varv 1
Varv 4
Varv 7

19:31,0(1;1)
20:04,8(1;1)
21:15,3(1;1)

20:09,2(4;4)
20:51,8(2;2)
22:18,8(4:2)

20:07,5(3;3)
21:14,0(4;3)
22:51,2(6;3)

20:38,0(5;5)
20:58,6(3;4)
22:27,7(5;4)

21:06,7(7;7)
21:18,4(5;5)
21:59,8(3;5)

20:56,4(6;6)
21:51,5(6;6)
21:42,7(2;6)

21:45,1(8;8)
23:21,5(7;7)
23:50,3(7;7)

21:54,4(9;9)
24:09,5(10;9)
24:47,5(9;8)

22:19,9(11;11)
23:29,1(8;10)
23:51,2(8;9)

22:00,9(10;10)
24:52,7(11;11)
25:21,8(10;10)

20:06,1(2;2)
23:55,9(9;8)

Varv 2
Varv 5
Varv 8

19:39,7(1;1)
21:18,7(2;1)
21:56,6(2;1)

20:49,6(2;2)
21:53,9(5;3)
22:14,7(3;2)

20:53,8(4;3)
21:08,3(1;2)
21:52,6(1;3)

20:50,7(3;4)
21:47,6(4;4)
22:48,4(4;4)

21:14,1(5;6)
22:01,5(6;5)

21:42,9(6:7)
21:40,5(3;6)

22:48,8(9;9)
23:50,6(8;7)

22:33,0(8:8)
23:27,6(7:8)

22:50,7(10;10)
23:53,9(9;9)

23:14,1(11;11)
28:03,8(10;10)

22:13,7(7;5)
37:06,2(11;11)

Varv 3
Varv 6

19:43,8(1;1)
20:50,7(1;1)

20:39,8(2;2)
21:16,3(2;2)

20:40,2(3;3)
22:12,2(63)

20:56,7(4;4)
21:50,5(4;4)

21:21,7(5;5)
21:38,6(3;5)

21:47,4(6:6)
21:53,8(5;6)

22:48,6(8;9)
25:26,9(11;8)

22:38,1(7;8)
24:22,9(8:7)

22:56,3(9;10)
25:24,8(10;9)

23:40,0(10;11)
25:06,0(9;10)

24:29,1(11;7)
24:07,8(7;11)

Total

2:44:20,6

2:50:13,9

2:50:59,9

2:52:18,1

2:30:40,9

2:31:35,1

2:43:51,9

2:43:52,9

2:44:46,0

2:52:19,4

2:31:58,7

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista SCCS delt.4 S6derhamn Dam

Plac Nr Namn Klubb

1 256 Matilda Huss Goéta MS

Anmadlare: Husqvarna Scandinavia

2 252 Hanna Lagher Goéta MS

3 297 Nicole Canadas Soderblom Hedesunda CK
Anmaélare: Team Speedstore

4 259 Frida Gustavsson Botkyrka MK

5 290 Tilda Grasman SMC

Marke

Husqvarna

Yamaha

Husgvarna

KTM Excf

Beta 200

Varv 1
Varv 4
Varv 7

21:55,6(1;1)
22:07,6(1;1)
22:31,8(1;1)

25:42,9(2;2)
26:41,6(2;2)
27:27,7(3;3)
27:42,9(3;3)
27:57,7(4;4)
29:42,4(4;4)

28:04,8(5;5)
30:55,3(5;5)

Varv 2
Varv 5

21:17,1(1;1)
21:54,8(1;1)

25:37,6(2;2)
25:47,5(2;2)

27:27,3(3;3)
28:07,6(3;3)
28:05,3(4;4)
29:47,0(5;4)

29:32,1(5;5)
29:31,6(4;5)

Varv 3
Varv 6

21:28,6(1;1)
22:27,4(1;1)

25:39,7(2;2)
25:28,2(2;2)

27:22,1(3;3)
28:38,7(3;3)
28:47,8(4;4)
29:24,9(4;4)

29:18,5(5;5)
36:47,8(5;5)

Total

2:33:43,0

2:34:57,5

2:46:46,3

2:53:45,0

3:04:10,1

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista SCCS delt.4 S6derhamn Motion Dam

Plac

Nr Namn

845 Molly Hjalm

846 Emma Haltorp

837 Rosel Tjader

814 Susanne Tornhult
Anmaélare: Team Speedstore

847 Linn Eriksson

818 Camilla Blomberg

Klubb

Ludvika MS

Malungs MK

Bollnds MK

SMK Gévle

SMK Gévle

Hudiksvalls MCK

Marke

Honda CRF2

Kawasaki

Husqvarna

Husgvarna

KTM XC-W

Husqvarna

Varv 1
Varv 4

29:54,1(1;1)
26:06,5(1;1)

33:57,8(2;2)
31:22,9(3;2)

34:46,6(3;3)
31:22,4(2;3)

34:50,8(4;4)
39:49,5(5;4)
36:38,5(5;5)
38:37,5(4;5)

39:28,7(6:6)

Varv 2
Varv 5

25:37,2(1;1)
26:33,9(1;1)
28:31,0(2;2)

29:47,4(3;3)

32:10,7(4;4)

37:18,2(5;5)

40:46,2(6;6)

Varv 3

25:58,4(1;1)

31:53,4(3;2)

31:21,1(2;3)

35:19,8(4;4)

44:34,6(6;5)

41:01,4(5;6)

Total

2:14:10,1

2:05:45,1

2:07:17,5

2:22:10,8

2:37:08,8

2:01:16,3

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista SCCS delt.4 S6derhamn Motion 16-29

Plac

10

11

12

13

14

15

16

Nr

390

372

358

Anmélare: Team Méahlers Maskin Solleftea

365

332

Anmalare: MC Sport Racing Team

339

345

360

388

384

309

368

329

342

357

335

Namn

Tobias Hall

Anton Edin

Sam Mickelsson

Fredrik Bellgvist

Tobias Lindbom

Axel Alvebrink

Philip Pallin

Ludwig Létman

Jonas Alm

Simon Hopander Ankarhake

Daniel Bjork

Anton Nordlander

Rasmus Nystrand

Jacob Backman

Emil Isfeldt

Gustav Weilefors

Klubb

SMK Ostgéta MC-Fore

Osthammars MK

Bollnds MK

Orbyhus MCK

Malaré MCK

Osthammars MK

Haninge MK

Orbyhus MCK

Rasbo MK

Nykopings MS

Orbyhus MCK

Timrd EK

Rattvik Boda MK

FMCK Falun

Norrahammars MK

Bollnds MK

Marke

KTM

KTM

Husqvarna

Sherco

Husgvarna

Honda CRF

Husgvarna

KTM

GasGas EC2

KTM

KTM Exc

KTM Exc 45

Husqvarna

Sherco

Husaberg T

Varv 1
Varv 4

20:33,4(5:5)
20:42,7(1;2)

19:43,1(1;1)
21:43,3(5;1)

20:07,7(2;2)
20:55,9(2;3)
20:28,1(4;4)
21:35,2(4;4)
21:02,2(6;6)
21:23,4(3;5)
21:19,8(7;7)
21:57,1(6;6)

20:15,7(3;3)
22:32,7(7;7)

21:48,6(10;10)
22:46,5(8;8)

21:42,5(9;9)
24:02,0(10;9)

21:36,3(8;8)
23:23,2(9;10)

22:17,9(12;12)
27:21,6(12;11)

25:43,7(13;13)
25:51,5(11;12)

26:30,3(14;14)
28:42,9(13;13)

26:46,0(15;15)
29:13,2(14;14)

22:13,9(11;11)

39:04,6(16;16)

Varv 2
Varv 5

20:41,5(3;3)
20:31,3(1;1)

20:06,7(1;1)
21:09,9(3;2)

20:25,9(2;2)
21:01,3(2;3)
21:08,4(4;4)
21:50,5(5;4)
21:56,3(6;6)
21:50,0(4;5)
21:18,0(5;5)
24:27,3(11;6)

22:46,2(8;7)
23:40,5(77)

22:30,7(7;8)
23:37,2(6;8)

22:53,2(9;9)
23:57,6(89)

23:14,5(11;10)
24:21,9(10;10)

22:56,0(10;11)
24:19,4(9;11)

26:48,9(13;13)
27:44,1(12;12)

28:23,3(15;15)
27:58,0(13;13)

27:33,1(14;14)
30:04,7(14;14)

23:27,3(12;12)

34:21,4(16;16)

Varv 3
Varv 6

20:36,2(1;3)
21:22,5(1;1)

20:40,1(2;1)
22:08,4(3;2)

21:05,7(3;2)
22:17,4(4;3)
21:21,0(4;4)
22:23,1(5;4)
21:34,3(5;6)
21:47,1(2;5)
21:47,2(6;5)
24:27,8(7:6)

24:13,1(9;8)
24:13,4(6,7)

22:49,8(7:;7)
24:49,2(9;8)

23:38,2(8;9)
24:28,0(8:9)

24:59,9(11;10)
25:25,1(10;10)
24:53,7(10;11)
26:14,7(12;13)
26:28,2(13;14)

28:23,8(15;15)

27:21,0(14;12)

Total

2:04:27,6

2:05:31,3

2:05:53,8

2:08:46,3

2:09:33,4

2:15:17,2

2:17:41,7

2:18:22,1

2:20:41,5

2:23:00,9

2:01:48,6

2:12:22,9

2:18:02,8

2:22:00,8
1:13:02,2

1:13:26,0

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista SCCS delt.4 S6derhamn Motion 30-39

Plac

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Nr Namn

402 Markus Nystrand

449 Jonathan Skansen
Anmalare: Six 10 Racing

421 Emil Gustavson

465 Chrisse Larsson

403 Max As8ker

410 Fredrik Eriksson

474 Christoffer Sundkvist

486 Anders Viklund

482 Henrik Ovragérd

415 Simon Andersson

479 Joel Granath

440 Per Johansson

460 Anders Bergqvist

408 Fredrik Eriksson

415 Gosta Sundborg

400 Kristian Bromark

484 Ludvig Bernhardsson

412 Svallbrink

400 Hans Andersson

Klubb

Rattvik Boda MK

Botkyrka MK

Botkyrka MK

Gota MS

SMK Hedemora

Hudiksvalls MCK

SMK Hofors

Botkyrka MK

Orbyhus MCK

Team Varmland MK

SMK Gavle

SMK Sédermanland

SMK Sédermanland

FMCK Falun

Battle of Vikings SF

Osthammars MK

Kortedala MK

Bollnas MK

Marke

Husgvarna

Beta 300RR

KTM EXC-F

KTM 300 ex

Husgvarna

KTM 250 EX

Husgvarna

Yamaha WR4

KTM Exc 25

Husqvarna

Beta 250 r

Beta

Yamaha

Husgvarna

Husqvarna

Husgvarna

Yamaha WR2

Varv 1
Varv 4

21:59,4(5;5)
21:56,6(2;3)

21:23,5(1;1)
22:19,5(3;2)
21:37,0(3;3)
21:48,1(1;1)

21:35,0(2;2)
23:26,7(5;4)

22:47,2(8;8)
22:44,7(4;5)

22:03,4(6;6)
24:53,1(11;8)

22:49,8(9;9)
23:34,1(6:6)

22:21,7(7:7)
23:53,5(8;9)

21:55,4(4;4)
24:13,7(9;7)

24:48,6(11;11)
23:42,7(7;10)

25:27,4(15;15)
24:23,1(10;11)

25:41,2(18;18)
25:31,4(12;13)

25:32,9(16;16)
25:34,2(13;14)

24:36,3(10;10)
26:42,7(15;12)

25:39,1(17;17)
26:25,3(14;15)

25:17,6(14;14)
27:10,1(16;16)

24:51,3(12;12)
36:16,8(17;17)

25:10,8(13;13)

28:44,1(19;19)

Varv 2
Varv 5

21:34,2(3;4)
21:51,0(1;2)

21:25,0(1;1)
21:56,7(2;1)
21:38,1(4;3)
22:22,2(3;3)

21:34,1(2;2)
24:12,1(8;4)

22:16,2(5;7)
23:34,7(5;5)

22:41,0(7;6)
23:18,5(4;6)

22:25,9(6:8)
23:47,5(7;7)

23:00,2(9;9)
24:20,9(9;9)

22:47,9(8;5)
24:55,1(10;8)

23:51,1(10;10)
23:44,6(6;10)

24:48,2(13;13)
25:24,4(11;11)

25:17,4(15;17)
25:45,4(12;12)

25:08,7(14;14)
26:22,6(13;13)

24:47,5(12;11)
27:11,1(15;14)

25:18,1(16;16)
27:01,5(14;15)

25:38,8(17;15)
27:39,7(16;16)

24:38,3(11;12)
28:32,5(17:17)

26:07,4(18;18)

29:15,7(19;19)

Varv 3
Varv 6

21:34,4(2;3)
21:54,5(1;1)

21:43,4(3;1)
22:50,4(2;2)
21:31,2(1;2)
22:57,2(3;3)

22:12,7(4;4)
23:40,8(5;4)

22:41,5(6;6)
23:37,8(4;5)

22:32,6(5;5)
24:03,4(6:6)

22:54,0(7;8)
24:51,8(8;7)

23:38,2(9;9)
24:32,2(7:8)

23:10,9(8;7)

25:23,5(9;9)

24:49,6(10;10)

25:55,8(15;15)

25:04,0(11;14)

25:19,0(12;13)

25:19,1(13;11)

26:06,3(16;16)

27:01,8(17;17)

25:29,8(14;12)

27:13,7(18;18)

34:13,7(19;19)

Total

2:10:50,0

2:11:38,5

2:11:53,8

2:16:41,3

2:17:42,2

2:19:32,0

2:20:23,0

2:21:46,9

2:22:26,4

2:00:56,5

2:05:58,9

2:07:19,4

2:07:57,4

2:08:36,5

2:10:30,3

2:12:48,0

2:19:48,8
1:18:31,8

1:32:135

Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista SCCS delt.4 S6derhamn Motion 40-49

Plac

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Nr Namn

502 Christer Huss

584 Daniel Perman

533 Tobias Léwdin

569 Magnus Ostlund

518 Fredrik Akerfeldt

505 Jeff Eriksson

511 Jimmy Kaukinen

Anmaélare: Parts by Sweden

565 Robert Fahlander

535 Joakim Wanner

505 Niklas Hanning

502 Roland Ekberg

519 Peter Johansson

555 Jonas Persson

501 Mats Hugg

566 Olle Rodéhn

529 Mattias Tjarnstrém

513 Anders Lodén

511 Peter Wikstrom

540 Henrik Karlsson

504 Hans Krigh

543 Conny Eriksson

580 Daniel Andersson

501 Robin Nielsen

Klubb

Gota MS

VCK Ange

Folkare MK

Bollnas MK

Uppsala MK

Osthammars MK

Wixj6 MS

Nora MX Klubb

SMK Gévle

Woxnadalens MK

Gnesta MK

Woxnadalens MK

Bollnas MK

Bollnas MK

Storfors MK

Faltjagarna EF

Timrd EK

Upplands Vasby MK

WiXj6 MS

Bollnas MK

OMK Motocross & End

Goétene MK

SMC

Marke

Sherco 250

KTM

KTM

Yamaha Wr

Kawasaki

GasGas EC

Honda

Husgvarna

KTM EXC300

Yamaha

Husgvarna

Honda Crf4

KTM EXC

KTM 350 ex

KTM 250 ex

KTM EXC-F

KTM SXF 25

GasGas 250

Husgvarna

KTM

Yamaha Wr

Sherco 300

Varv 1
Varv 4
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24:45,7(7;7)
23:58,9(7;5)

24:42,4(4;4)
24:06,3(8;8)
24:47,7(8;8)
24:31,5(9;7)

24:43,3(5;5)
23:47,5(6;10)

25:36,6(10;10)
24:33,3(10;9)

26:10,1(13;13)
26:44,4(14;11)
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2:04:18,7
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Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista SCCS delt.4 S6derhamn Motion 50-59

Plac

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Nr Namn

620 Anders Jansson Lorek

601 Carl-Ulric Wendin

601 Christer Andersson

697 Thomas Malmqvist

668 Magnus Pettersson

Anmaélare: Team Triple One

602 Tord Wigren

602 Joakim Rosander

666 Mats Andersson

665 Mikael Strand

612 Janne Forsberg

625 Pierre Ferm

601 Lars Linderdahl

622 Stefan Roll

610 Mikael Oberg

601 Martin Larsson

601 Tomas Hjertberg

661 Johan Eklund

614 Thomas Norrman

602 Kenneth Backman

687 Mattias Eriksson

602 Thomas Klasson

603 Tomas Jarnkrok

Klubb Marke

Gota MS KT™M
Osthammars MK Kawasaki
Osthammars MK Yamaha
Folkare MK KTM
Osthammars MK Yamaha Yzf
SMK Ockelbo

Upplands Vasby MK Husqvarna

Botkyrka MK Beta 200 R
Uppsala MCK KTM Exc
Uppsala MK KTM

SMK Ostgéta MC-Fére  Husgvarna

Hudiksvalls MCK Yamaha WR
FMCK Stockholm Husqvarna
Gota MS KTM exc 30
Osthammars MK Husqgvarna

Skutskars MS

Upplands Vasby MK Husqvarna

Uppsala MK Husqgvarna
FMCK Falun GasGas EC
SMK Géavle KT™M
Katrineholms MCC KTM 250 EX
Hudiksvalls MCK Sherco 300

Varv 1
Varv 4
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23:25,0(5;1)
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34:59,0(20;20)
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2:14:48,4

2:19:01,4

2:23:52,8

1:48:46,2

2:03:25,3

2:37:09,8
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Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista SCCS delt.4 S6derhamn Motion 60+

Plac Nr Namn

1 712 Olof Adielsson

2 701 Mats Algotson

3 772 Lars Brandlin

4 768 Bo Hansson

5 711 Bo Karlsson

6 717 Thomas Rosendal
7 719 Torsten Gustavsson

Klubb

MK Pionjar

Forsvarsmaktens EK

Arena Motorklubb

Nykopings MS

Lilla Edets MCK

SMK Gévle

SMK Hedemora

Marke

Beta 300 2

Kawasaki

KTM 300 MO

™

KTM 350

KTM EXC

KTM 250 EF

Varv 1
Varv 4
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23:00,8(2;2)

27:22,1(3;3)
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23:50,3(2;1)
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Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista SCCS delt.4 S6derhamn Ungdom EO

Plac

Nr Namn

869 Neo Berglund

899 Wiggo Lifvendahl

866 Tobias Nyberg

881 Albin Larsson

Anmaélare: Team Speedstore

143 Axel Bertilsson

861 Edvin Martensson

Klubb

Hudiksvalls MCK

MK Orion

Hudiksvalls MCK

Bollnas MK

Ljusdals MK

Marke

Husqvarna

Husgvarna

KTM

Husgvarna

Husqvarna

Varv 1
Varv 4
Prick
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22:52,5(1;1)
20:54,5(1;1)
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24:05,0(4;4)
0
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24:53,9(5;5)
0
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25:59,6(6:6)
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Varv 2
Varv 5
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25:11,0(4;4)
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26:38,8(5;6)

Total

2:14:55,6

2:14:57,7

2:02:58,1

2:05:43,4

2:07:37,3
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Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



Resultatlista SCCS delt.4 S6derhamn Ungdom E1

Plac Nr Namn

1 960 Knut Lundblad

2 931 Rasmus Gorl

Klubb

SMK Gévle

Goéta MS

Anmaélare: Team Din MC/MonsterEnergy/MOTUL

3 948 Oliver Sedelius

Varmdo MK

Anmaélare: Team SHERCO SWEDEN ACADEMY

4 966 Theodor Hoff

5 906 Liam Hisved

6 920 Alfred Gustavsson
7 917 Arwe Olskims

SMK Dala Falun

SMK Gévle

Mariestads EK

Hudiksvalls MCK

Anmalare: Team SHERCO SWEDEN ACADEMY

8 996 Linus Smolsky

9 961 Frost Holmstedt

10 916 Erik Larsson

11 950 Rasmus Petersson

12 913 Loke Akesson

Ljusdals MK

Osthammars MK

Aséatra MK

Woxnadalens MK

Marke

KTM

KTM

Sherco SE

Yamaha WR1

Husgvarna

KTM

Sherco /sh

Beta 125

Husgvarna

Husgvarna

Husgvarna

Varv 1
Varv 4
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22:04,0(5;5)

21:42,8(5:6)
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Siffrorna inom parantes anger: placering pa varv; placering totalt



